1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº. 01/2016

SOMENTE CARGO DE MOTORISTA

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO-SP, usando das atribuições
legais, com a supervisão da Comissão de Concurso especialmente nomeada pela Portaria FMSRC
nº. 3.068/2016 de 19 de fevereiro de 2016, torna pública a CONVOCAÇÃO dos candidatos
habilitados no Concurso Público de Provas e Títulos nº. 01/2016 no cargo de MOTORISTA para a
realização das provas práticas.

De acordo com o item 5.46 do Edital de abertura, o critério de habilitação na prova objetiva para o
cargo de Motorista é: “estar entre os 50 (cinquenta) primeiros candidatos e ter obtido, no mínimo,
20 (vinte) pontos”. Portanto, o candidato com a 50ª melhor nota obteve 27,00 pontos, portanto, o
esquema de convocação constante do Anexo Único deste Edital contém apenas os candidatos que
obtiveram pontuação igual ou superior a 27,00.

Local de realização das provas: Núcleo Administrativo Municipal – NAM - Rua Dr. Eloy
Chaves (antiga Rua Seis), n° 3265 – Alto Santana CEP 13504-188.

As provas serão realizadas no dia 29 de maio de 2016 (DOMINGO) nos horários constantes
do ANEXO ÚNICO deste Edital de Convocação:

Orientações para realização das provas práticas:

1. Os candidatos deverão se apresentar com roupas e calçados próprios para a execução das
tarefas.

2. Somente prestará a prova prática o candidato que se apresentar dentro do horário
estabelecido neste Edital de Convocação e estiver munido da Carteira Nacional de
Habilitação letra “D” dentro do prazo de validade.

3. Não será permitido aos candidatos, sob qualquer pretexto, realizar as avaliações após o
horário e local pré-estabelecido neste Edital de Convocação.

4. No caso de não atendimento à presente convocação, o candidato estará eliminado do
Concurso Público nº. 01/2016, independente do resultado na prova objetiva.

5. Aplica-se à prova prática o disposto nos Itens 5.33, 5.34 e 5.35 do Edital de Abertura das
Inscrições.

Rio Claro, 20 de maio de 2016.

DR. GERALDO DE OLIVEIRA BARBOSA

Secretário/Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO

 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

PRÁTICAS DE MOTORISTA

Nome do Candidato Inscr. Documento Horário de Apresentação
ADILSON RAMOS RODRIGUES 001660 30299458 8 horas
ADMIR DE OLIVEIRA VILLA NOVA CONCEIÇÃO 001478 18379606 8 horas
ALAN DENILSON CARANDINA 002767 16387328-8 8 horas
ALEXANDRE CONCEIÇÃO DE ALMEIDA 003846 241126319 8 horas
ALEXANDRE SILVA VASCONCELOS 001175 296566457 8 horas
ANDERSON JUNIOR CEZAR DE CASTRO 002062 41261151x 8 horas
ANDERSON ROBERTO DIAS 003914 29928959x 8 horas
ANDRÉ LUIS ADAME 004219 254199380 8 horas
ANTONIO FRANCISCO BREDDA 001435 12264403 8 horas
CARLOS ALBERTO CANTON 003505 33123905-x 8 horas
CESAR LEVY ZANELLATO PERIM 002513 328282674 8 horas

CLOVES GERMANO PEREIRA 002706 38813032 9 horas
DANIEL DE JESUS ESTEVAM 002435 339157197 9 horas
DANILO TADEU CONTIERO 002327 40.247.201-9 9 horas
DINELÇON BATISTA DE ALMEIDA 002171 22689604-3 9 horas
DUCINALDO UCHOA 004085 364254245 9 horas
EDUARDO CARVALHO XAVIER 003121 5906416 X 9 horas
EDUARDO SILVA 003329 43919618-8 9 horas
EDVANDO VIEIRA LOPES 003250 255269584 9 horas
ELCIO BRAZ DA SILVA 001039 15.162.931-6 9 horas
ELCIO ROBERTO DONEGA 002801 17188018-3 9 horas
ELSON SORIANO 001221 6700090-3 9 horas

GEFERSON HONORIO DOS SANTOS 003818 15311295 10 horas
GIORGI BASTOS COELHO 001779 204123720 10 horas
JAILSON BRITO PETRINO 004096 287591499 10 horas
JOÃO EDUARDO NALIN  003610 7302241X 10 horas
JOÃO GABRIEL TERASSI MAGNI 002253 340807957 10 horas
JONAS SERVEZAN JUNIOR 004158 10857314 10 horas
JORDAN DO NASCIMENTO BAMBANS 001062 476166251 10 horas
JORISMAR MENDES CAPISTRANO 003934 17766776x 10 horas
JOSÉ ANTONIO SOARES 002122 299289266 10 horas
JOSE CARLOS ADORNO JUNIOR 002780 267006974 10 horas
JOSE VICENTE DO NASCIMENTO 002623 211595019 10 horas

JULIO CESAR DIAS ALVES 002699 24456532-6 11 horas
LAÉRCIO DA SILVA 003775 433608778 11 horas
LUIS GUILHERME INACIO 001893 246269984 11 horas
MARCELO DE ABREU BUQUE 002784 293958361 11 horas
MARCELO HENRIQUE CARLOS 002626 265702884 11 horas
MARCIO JOSE DE MORAES 003197 295930810 11 horas
MARLON RODRIGO DE LIMA BRITO 002443 410260277 11 horas
MAURICIO FERNANDES ROCHA 004184 299286381 11 horas
RAFAEL RUBINI 003475 33317540-2 11 horas
RENATO CESAR DEZAN SCUPIM 002043 244555011 11 horas

ROBERTO PAULO CAUDURO 004291 204203181 12 horas
RODRIGO APARECIDO MUNHOZ SARTORI 003229 28074522-9 12 horas
RODRIGO BATISTA DA SILVA 003974 28483595-X 12 horas
SAMUEL LINHARES DE FREITAS 001615 14430463-x 12 horas
SERGIO DE CAMPOS 003680 10.637.610-x 12 horas

 3

SERGIO TOBIAS ROSSETTI PIRES 003169 462306653 12 horas
TIAGO FILIPE TERCIOTTI 001472 471122038 12 horas
WAGNER MISSORICI 001905 26166327-6 12 horas
WANDERLEI GOMES DE SOUZA 004330 25996823 12 horas
WILLIAM ROGERS ODACIO QUEIROZ 002763 88948203 12 horas